UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
COORDENAÇÃO DE SELEÇÃO ACADÊMICA
 PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ / RJ

EDITAL SEMED Nº 1/2024

COMUNICADO OFICIAL Nº 14/2024

A Coordenação de Seleção Acadêmica – COSEAC/UFF, em função do disposto no Comunicado Oficial
nº 10/2024, torna público:

1. A reabertura do prazo para o envio dos documentos comprobatórios para análise de títulos até às

18 horas do dia 29/5/2024, exclusivamante para os candidatos ao cargo do Docente II.

2. O Resultado Preliminar da Análise de Títulos será divulgado no dia 5/6/2024 a partir da 14 horas,
no endereço eletrônico de Concurso.

3. O prazo para solicitação de recurso contra o Resultado Preliminar Preliminar da Análise de Títulos

será das 14 horas do dia 5/6/2024 até as partir da 14 horas do dia 6/6/2024, no endereço eletrônico
de Concurso.

4. O Resultado Final da Análise de Títulos será divulgado no dia 14/6/2024 a partir da 14 horas, no

endereço eletrônico de Concurso.

5. Permanecem inalteradas as demais disposições do Edital nº 1/2024 e dos demais Comunicados
Oficiais.

Niterói, 28 de maio de 2024.

Secretaria de Educação de Maricá - FEMAR

Coordenação de Seleção Acadêmica – COSEAC/UFF